**ALIA EMVLSIO:** Accipe quatuor seminum frigidorû maiorum recentium, ac mundatorum, cuiusque drachmas tres: amygdala-

rum dulcium ex corticatarum, vnciam: Terantur omnia in mortario lapideo, cū aqua hordei, ad libram: quæ in vase vitreo seruetur. adde aliquid sacchari rosati ne emollescat stomachus: capiat vncias quatuor vel sex ante prandium, per duas vel tres horas. Si magis refrigerandum sit, adde semen lactucæ, portulacæ, vel papaueris: poterit prius deuorari Diatragacanthum frigidum.

**FORIS VESICÆ CALIDÆ ad mouenda:**

Præcipuū auxiliū est fomentum ex malua, parietariâ, radicibus lappathij acuti, seminibus fœnugræci. Fomentatio pubis & perinæi cum decocto parietariæ & petroselinî, cum aliquâ vini parte. Sed illud obseruabile, vt remisceantur semper calida, etiam in calido affectu, ob frigus vesicæ natium: vt oleum masticinum.

Vinctio ex oleo amygdalino dulci, oleo violato, oleo cucurbitæ, oleo maluæ, butyro recenti, & adipe temperata.

**VESICAM FRIGIDAM CORROBORANTIA, & ALTERANTIA** effusam in eam **PITUITAM** extra venas:

**INTVS.**

Opitulantur ea quæ verè diuretica sunt: semina apij, leuistici, leucoij, & eius flores: Dauici semen, petroselinî, genistæ semen: grana iuniperi, anisi semen, feseleos semen. pœoniæ semina & radix ex vino. Aqua petroselinî Macedonici, & leuistici prima germina: aqua ebullî. Guttulæ aliquot olei nucis moscatæ, cum vino cretico: oleum

Ec 2 anisi,

anisi, & cymini. olei succini gutta,  
ex aqua petroselini, vel vino.

**RADICES** rubiæ, petroselini,  
fœniculi, rusci, & mentes mouent  
baccæ eius ex vino: asparagi, apij,  
smyrni, pœoniæ, graminis, asari.  
cortex radicis lauri: eryngij radix:  
anonidis radicis cortex, & cauliculi  
conditi: aristolochia rotunda.

Nux cupressa, ribes nigra, rapha-  
nus, & eius cortex vino maceratus  
ad vnciam vnam: cum ossium da-  
ctylorum drachmis duabus: fiat  
expressio post octo horas à mace-  
ratione. Salvia, saxiphragia, lentis-  
cus, nasturtium aquaticum, nigella,  
pimpinella, adianthū omne, myr-  
this, valeriana, betonica. lithosper-  
mon, glycyrrhizæ puluis, semen  
lupuli. Pulueres ex succo apij exci-  
piuntur, vt fiant pilulæ.

Cinnamomum, castoreum, lau-  
ri baccæ, crocum, nux myristica,  
styrax, calamus odoratus, bdellium.  
**VRINAM** vehementer prouo-  
cant porcelliones, hoc est, cutiones,  
triginta: contunde cum vini Rhe-  
nensis vnciis quatuor: ac peplo  
traice cum vino.

**LEVIATHAN RABBI** præ-  
sentissimum medicamen prodidit  
ad vrinam prouocandum: Accipe  
succum vrticarum Græcarum de-  
puratum, ad vncias binas cum se-  
misse: olei amygdalini amari, vn-  
ciam: vini Rhenensis, fescunciam:  
miscere id ter aut quater bibat. aquæ  
thermarum, intus & foris. **DECO-**  
**CTVM** florum vel foliorum ribes  
nigræ, ex vino, cum liquiritia. De-  
coctum chamæmelinum, liquiritiæ  
& sebesten: ciccerum nigrorum pat-  
uorum decoctum cum multo pe-